Администрация Роговского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

Постановление

22 ноября 2016 г.                                         № 37                          пос. Роговский

Об исключении из реестра имущества

муниципального образования

«Роговское сельское поселение»

объектов недвижимого имущества
В соответствии с действующим законодательством РФ, на основании ст. 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, п. 4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Роговское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 07.04.2010 года № 62, руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра имущества муниципального образования «Роговское сельское поселение» следующие объекты недвижимого имущества:
1) Артезианская скважина №1106, кадастровый  номер 61:0110101:2606, площадью 0,06 кв.м., адрес - Ростовская обл., Егорлыкский район, п. Роговский, 300 м по направлению на запад от ул. Степной, дом №26, реестровый номер – П120011030008;
2) Нежилые помещения № 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, кадастровый номер 61:10:0110101:2551,назначение: нежилое, площадью 382,3 кв.м., адрес:  Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Пешеходько, дом № 39, реестровый номер – П120011030026.
2. Организацию данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям И.С. Воронину.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                                     Т.С. Вартанян
Постановление вносит

ведущий специалист по земельным

и имущественным отношениям

И.С. Воронина